

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA  Fakulta bezpečnostního inženýrství 



Katedra požární ochrany         


Kontaktní údaje: 


Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100 
 Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice 


Tel.: +420 59 732 2852, e-mail: marketa.sebestova@vsb.cz, www.vsb.cz 



POSUDEK  VEDOUCÍHO  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 



Jméno studenta:  Radek Meinel 



Téma práce:  Analýza závad v požární bezpečnosti nevýrobních objektů  Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Petr Kučera, Ph.D. 


Náročnost tématu na: 


Úroveň  


Nadprůměrná  Průměrná  Podprůměrná 


Teoretické znalosti  x 


Praktické zkušenosti  x 


Vstupní data a jejich zpracování  x 


Kritéria hodnocení práce:  Úroveň 


Nadprůměr  Průměr  Podprůměr  Nehodnoceno 


Stupeň splnění cíle práce  x 
 Samostatnost při zpracování 


tématu  x 


Logická stavba práce  x 


Práce s literaturou  x 


Adekvátnost použitých metod  x 


Stupeň realizovatelnosti řešení  x 


Formální úprava práce  x 


Stylistická úroveň práce  x 


Nároky BP na podkladové 


materiály, konzultace, průzkum  x 


Použití analýz, matematických a 


jiných metod  x 


Využitelnost námětů, návrhů a 


doporučení k řešení problému  x 


Obsah a relevantnost příloh  x 


Odpovídající hodnocení označte X. 



Práci doporučuji – nedoporučuji k obhajobě (nehodící se škrtne). 



Navržená klasifikace:   velmi dobře 



V Ostravě dne: 10. května 2011  Podpis vedoucího BP:……… 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 305.65 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice.. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Lumírova 13, 700 30 Ostrava - Výškovice. Tel.: +420 59 732 2852,

    
      
          
        
            VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA  Fakulta bezpečnostního inženýrství 
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, VŠB-TUO  Katedra bezpečnostních služebX. Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice  Tel.: +420 597

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100 Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA  Fakulta bezpečnostního inženýrství 
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, VŠB-TUO  Katedra bezpečnosti práce a procesů  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice  Tel.: +420 597 322 826.. POSUDEK

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEKVEDOUCÍHODIPLOMOVÉPRÁCE Katedrapožárníochrany
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


